АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023                                с. Голынщина                                       №  19

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

              В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года№ 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10

января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением  Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении

Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Голынщинского

сельсовета, в целях поддержания и улучшения санитарного и эстетического

состояния на всей территории Голынщинского сельсовета,

администрация сельсовета постановляет:

 1.Утвердить реестр  погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов

на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области согласно приложению  №1.

 2. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области согласно приложению №2

 3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Голынщинского сельсовета в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета         Н.А. Кипчатова

Приложение №1

Утвержден

Постановлением администрации

Голынщинского сельсовета

от 07.02.2023 №19

РЕЕСТР погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов  на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского района

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Адрес

расположения

места погрузки и

вывоза отходов

Географическ

ие координаты

места

погрузки и

вывоза

отходов

Данные источников

образования твердых

коммунальных отходов

(наименование (для ЮР,

ИП), адрес объекта

капитального

строительства, сооружения)

Способ

вывоза

Наименование

собственника

места

ЕГРЮЛ(для

юридического

лица)/ЕГРИП

(для ИП)/ФИО

(для

физического

лица

Примеча

ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Гвоздовка д. 1

52.665903;

42.728295

Кирсановский р-н, Моршань

п, Гвоздовка , 30, 38, 9, 35, 39,

36, 6, 32, 3, 7, 40, 34, 31, 33, 43,

5

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

2 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Гвоздовка д.

20

52.667743;

42.728870

Кирсановский р-н, Моршань

п, Гвоздовка , 22, 20, 26, 11,

24, 13а, 1, 29, 28, 27, 15, 10, 17,

13, 2а, 19, 18, 14, 21, 23

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

3 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Моршань д. 40

52.668671;

42.737188

Кирсановский р-н, Моршань

п, 30, 27, 21, 29, 43, 20, 38, 42,

59, 24, 57, 55, 50, 53, 23, 26, 28,

32, 41, 44, 56, 46, 52, 25

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

4 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Моршань д. 7

52.664324;

42.738580

Кирсановский р-н, Моршань

п, 4, 18, 15, 3, 19, 2, 12, 8, 13,

11, 5, 6, 7, 10

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

5 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Моршань д. 70

52.672429;

42.737062

Кирсановский р-н, Моршань

п, 47, 61, 65, 69, 101, 66, 72, 99,

63, 62, 93, 86, 109, 77, 89, 82,

76, 91, 68а, 68, 70, 79, 85, 103,

111

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

6 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Сокаревка д.

19

52.675119;

42.728200

Кирсановский р-н, Моршань

п, Сокаревка , 8, 14, 19, 26, 16,

1, 10, 17, 22, 23, 5, 36, 4, 30, 32,

12, 39, 3, 43

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

7 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Цибизовка д. 2

52.669578;

42.730864

Кирсановский р-н, Моршань

п, Цибизовка , 17, 27, 6, 13, 23,

4, 19, 29, 21, 7, 2, 11, 24, 20, 14,

12, 3, 15

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

8 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п

Моршань

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п. Моршань

, ул. Цибизовка д.

75

52.673166;

42.728474

Кирсановский р-н, Моршань

п, Цибизовка , 67, 33а, 37, 39,

51, 33, 35, 41, 73, 75, 59, 57, 55,

45, 49, 69, 71

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

9 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, п Сурки

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, п.Сурки, ул.

Заброд(автобусная

остановка)

52.680580;

42.538939

Кирсановский р-н, Сурки п,

Заброд ул, 30, 31, 29, 0, 18, 55,

27, 50, 23, 7, 45, 9, 21, 26, 36,

43, 46, 1, 22, 39, 28, 35, 54,

Кирсановский р-н, Сурки п,

Сурки ул, 1

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

10 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, 11, 21,

29, 49, 63, 75а, 85,

97, 113, 125, 131, 8,

31, 75

52.676113;

42.713008

Кирсановский р-н, Голынщина

с, 62, 90, 31, 142, 86, 78, 81, 59,

83, 95, 56, 108, 111, 115, 140А,

124, 89, 140, 104, 109, 65, 53,

52, 116, 28,

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Голынщина , 101, 135а, 93,

56, 5, 29, 20, 150, 121, 152, 21,

36, 48, 75, 10, 38, 45, 46, 99, 74,

76, 119, 105, 114, 131, 49, 40,

33, 31, 18, 30, 64, 88, 8, 166, 34,

73, 92, 67, 55, 2, 39, 37, 23, 22,

160, 132, 102, 11, 115, 116а,

126, 144, 16, 71, 69, 4, 14, 133,

123, 98, 97, 94, 72, 63, 58, 51,

43, 3, 24, 158, 112, 80

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

11 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Ключевка, 11, 21, 3

52.666825;

42.715040

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Ключевка ул, 48, 13, 34, 21,

26, 16, 15, 23, 22, 27, 28, 32, 38,

40, 19, 31, 7, 9, 46, 42, 11, 17,

10, 8, 2, 12, 6, 4

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

12 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Мартыновка, 11,

75, 99, 115, 139, 1,

36

52.666989;

42.719131

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Мартыновка ул, 93, 85, 99,

35, 39, 43, 45, 49, 53, 81, 56, 44,

54, 65, 55, 46, 79, 66, 68, 70, 41,

89, 83, 111, 64, 40, 107, 30, 91,

57, 115, 103, 105, 37, 36, 34, 32,

117, 42, 58, 62, 59, 60, 71, 75,

63, 52, 50, 113, 101, 9, 7, 135,

25, 125, 131, 15, 121, 20, 123А,

12, 123, 139, 29, 147, 129,

129А, 119, 13, 27, 28, 127, 17,

10 А к. 10 А, 2, 3, 133, 141, 11,

10, 6, 4, 143, 137, 24, 145, 26,

145А, 23, 18, 1, 8, 8А, 5, 14, 19

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

13 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Новая Петровка, 3,

11, 24

52.667020;

42.710049

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Новая Петровка ул, 3, 25, 20,

18, 13, 16, 9, 23, 15, 27, 11, 7,

22, 28, 21, 26, 10, 12, 1А, 24,

19, 8, 4, 1, 6, 5, 14, 17

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

14 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Петровка, 1а, 20, 36

52.665687;

42.711812

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Петровка ул, 6, 5, 23, 4, 11,

8А, 8, 16, 27, 14, 19, 1А, 17, 15,

21, 30, 7, 31А, 33, 31, 34, 1, 24,

38, 40, 29, 32, 36, 22, 20, 9, 13,

7А, 3, 35, 10, 2, 18, 28, 25, 12

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

15 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Приовражная, 5в,

10

52.666620;

42.704083

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Приовражная ул, 16, 2, 1, 6,

4, 3, 5В, 12, 21А, 20, 22, 5Б, 19,

5, 1Б, 1А, 10, 6Б, 11, 24, 8, 6А,

1Г, 1В, 25, 6 В к. 6 В, 5А, 13,

18, 7, 6 Г, 17, 23

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

16 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Совхозная, 4, 13, 18

52.672233;

42.711426

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Совхозная ул, 10, 16, 17, 5,

2а, 12, 18, 13, 9, 20, 14, 3, 2Б, 8,

4, 22, 11, 1, 19, 2, 7, 15, 6

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

17 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, ул.

Юбилейная, 3, 9,

23, 34, 50, 58, 65,

68, 69а, 89

52.665731;

42.707869

Кирсановский р-н, Голынщина

с, Юбилейная ул, 30, 14, 73А,

5, 42, 91, 41, 52, 64, 51, 12, 45,

59, 34, 70, 20, 44, 89, 69, 50Б,

62, 19, 65, 55, 85, 66, 47, 76, 25,

16, 4А, 36а, 24А, 1А, 68, 17, 6,

14А, 7, 61, 77, 83, 58, 2, 29, 8,

37А, 49, 40А, 23, 10, 71, 9,

50А, 46, 54, 53, 78, 72, 24, 63,

26, 73, 13, 56, 26Б, 71А, 87, 18,

38, 43, 75А, 75, 32, 50, 48, 22,

4, 60, 15, 39, 21, 37, 1, 67, 3, 28,

11, 27, 67А

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

18 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с Кобяки

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с. Кобяки,

ул. Гордеевка, 2,

40, 44

52.707652;

42.563813

Кирсановский р-н, Кобяки с,

Гордеевка ул, 41, 44, 45, 46,

47, 7, 21, 2, 6, 43, 19, 42, 40, 1,

10, 8, 9,

Кирсановский р-н, Кобяки с,

Мезевка ул, 16

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

19 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с Кобяки

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с. Кобяки,

ул. Молоканщина,

2, 8, 12, 14, 16

52.709747;

42.563121

Кирсановский р-н, Кобяки с,

Молоканщина ул, 5, 10, 20, 21,

6, 7а, 14, 19, 13, 16, 2, 24, 8, 22,

20а, 3, 12, 21а, 4, 1, 18, 2а

Бестарный  Администраия

Голыщинского

сельсовета

Кирсановского

района Тамбовской

области

1056852899894

20 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с Кобяки

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с. Кобяки,

ул. Гордеевка д. 25

52.704906;

42.562812

Кирсановская ЦРБ Бестарный Кирсановская ЦРБ 1,0268E+12

21 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с Кобяки

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с. Кобяки,

Кладбище

52.707708,

42.562861

Администрация

Голынщинского с/с

Бестарный Администрация

Голынщинского с/с

1,05685E+12

22 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, д.  81

А

52.676262;

42.710230

Районная библиотека Бестарный Районная

библиотека

1,06682E+12

23 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, д.  79

52.676262;

42.710230

Администрация

Голынщинского с/с

Бестарный Администрация

Голынщинского с/с

1,05685E+12

24 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина, д.

52.676369;

42.712953

Детская школа Бестарный Детская школа 1,0268E+12

Голынщина 81А

25 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина,ул.

Мартыновка д. 74А

52.666135;

42.715769

ИП Саблин С.В. М-н «Успех»  Бестарный ИП Саблин С.В. М-

н «Успех»

3,04682E+14

26 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина,ул.

Юбилейная д. 14 Б

52.662485,

42.709416

ИП Саблин С.В. М-н «Успех»  Бестарный ИП Саблин С.В. М-

н «Успех»

3,04682E+14

27 Кирсановский

муниципальный

район,

Голынщинский

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовская обл.,

Кирсановский

муниципальный

район, с.

Голынщина,ул.

Юбилейная д. 35

52.662928;

42.710843

ФГБУ Гидрометеорология Бестарный ФГБУ

Гидрометеорология

1,12463E+12

Приложение №2

Утвержден

постановлением  администрации

Голынщинского  сельсовета

от  07.02.2023 №19

Реестр (мест) площадок  накопления твердых коммунальных отходов на территории Голынщинского сельсовета

Кирсановского района

№
п/п

Наименовани
е

муниципальн
ого

образования

Адрес
расположен
ия места

накопления
отходов

Географи
ческие

координат
ы места
накоплен

ия
отходов

Данные источников
образования твердых
коммунальных отходов
(наименование (для ЮР,

ИП), адрес объекта
капитального
строительства,
сооружения)

Способ
вывоза

Вид
места
накопле
ния

отходов

Тип
повер
хности

Площ
адь

Колич
ество
конте
йнеро
в, ед.

Вмести
мость
контей
нера,
куб.м.

Наиме
нован
ие

собст
венни
ка

места

ЕГРЮЛ(для
юридического
лица)/ЕГРИП
(для ИП)/ФИО

(для
физического

лица

Примеча
ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Кирсановски

й

муниципаль

ный район,

Голынщинск

ий

сельсовет, с

Голынщина

Тамбовска

я обл.,

Кирсановс

кий

муниципал

ьный

район, с.

Голынщин

а,

(кладбище)

52.68533

1,

42.70505

3

Администрация

Голынщинского с/с

Контейне

рный

Открыт

ое

грунт  3 0,75 Адми

нистр

ация

Голы

нщин

ского

с/с

1,05685E+12